п/р UA 37 320627 0000026009013046 у банку,
код за ДРФО 3513211401, ІПН 3513211401

Покупець: КРАВЧЕНКО І.О. ФОП

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 982,80 982,80

Разом: 982,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 982,80 UAH
Дев'ятсот вісімдесят дві гривні 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю